公共施設の駐車場等有効活用に向けた実証実験 申込書兼誓約書

令和  年  月  日

裾野市長 様

事 業 者 名

住 所

代表者氏名

電 話 番 号

E m a i l

下記の通り申し込みます。

記

出店形態 移動販売車  ・  テント等での販売

出店希望日

いずれかに☑

□ 日程Ａ ３月５日（木）及び３月 19日（木）の２日間

□ 日程Ｂ ３月 12日（木）及び３月 26日（木）の２日間

使用時間 時   分 ～    時   分

主に販売するもの

使用責任者 （氏名）          （連絡先）

誓約書

私は、公共施設の駐車場等有効活用に向けた実証実験の参加申込にあたり、次の事項を

誓約いたします。

１ 申込手続に必要な書類の提出にあたり、公共施設の駐車場等有効活用に向けた実

証実験の内容（出店募集要項）について十分理解し、これを承知したうえで申込

いたします。

２ 食品営業許可や生産物賠償責任保険等の資格を有し、関係法令を遵守します。

３ 食品の苦情、返品、事故などが生じたときは責任をもって対処し、その処理に係

る費用は全額負担します。

４ 提出書類に記載した事項は、事実と相違ありません。